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Paroc i dag och i framtiden 

Det finns en allt större miljömedvetenhet i såväl konsumenternas och företagens agerande som 

i de samhälleliga beslutsprocesserna. Samtidigt som EU har beslutat att minska 

koldioxidutsläppen med en femtedel till år 2020 går upp till 50 % av energianvändningen i 

byggnader till spillo. Byggnader står för den största enskilda energianvändningen i Europa. 

75% av all energi som används i byggnader går åt till uppvärmning. Den överlägset mest 

kostnadseffektiva lösningen för att minska koldioxidutsläpp och byggnaders energianvändning 

är att förbättra en byggnads isolering.  

Paroc arbetar på ett hållbart och effektivts sätt med utveckling och tillverkning av isoleringsprodukter 

och – lösningar för energieffektivt byggande. Parocs röd-vitrandiga paket är välkända på både stora och 

små byggarbetsplatser. Företagets byggisolering, teknisk isolering och isolering för sandwichelement 

används av arkitekter, byggentreprenörer, återförsäljare, industriella producenter och småhusbyggare. I 

Parocs produktsortiment finns även isolering för fartyg och raffinaderier, komponenter för industriell 

utrustning och industriella processer samt akustikprodukter. 

Vi skapar kundfördelar genom lönsam tillväxt, ständig innovation och hållbar utveckling 

Parocs strategiska tänkande kännetecknas av fem hörnstenar: utveckling av kundfördelar genom 

lönsam tillväxt, ständig innovation och hållbar utveckling. Den femte hörnstenen är företagets 

kompetenta och motiverade personal. 

Paroc fungerar inte bara som en leverantör för sina kunder, utan också som en viktig samarbetspartner 

och expert inom energieffektivisering. Det är därför viktigt att vi är väl insatta i våra kunders behov, 

men också i våra kunders kunders behov. Det här kräver en nära kontakt, identifiering av 

förändringsbehov samt utveckling av nya tjänster och lösningar i rätt tid. 

Lönsam tillväxt möjliggör produktutveckling och produkturval, samtidigt som efterfrågan på produkter 

underlättar en utökning av verksamheten. Paroc växer på tre sätt. För det första söker företaget nya 

kunder på växande marknader, såsom Ryssland. För det andra expanderar företaget på befintliga 

marknader genom att erbjuda befintliga och nya kunder konkurrenskraftiga produkter. Det tredje 

fokusområdet - erbjuda nya innovationer – gäller både befintliga och nya kunder, oavsett marknad. Nya 

produkter, tjänster och lösningar står för hela 45 procent av Parocs tillväxt. 

Hållbar utveckling är en viktig del av Parocs egna produktionsprocesser. All verksamhet styrs av målet 

att uppnå minsta möjliga energianvändning, låga utsläpp och effektivt utnyttjande av naturresurser. 

Produkter som tillverkas av Paroc bidrar till en lägre energianvändning och minskning av koldioxid på 

lång sikt. 
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Tillväxt på huvudmarknader – expansion på växande marknader 

Med mer än 75 års erfarenhet i byggbranschen har Paroc blivit den främsta leverantören av isolering i 

Östersjöområdet. Det senaste decenniet har inletts på samma sätt som Parocs tidigare decennier, det 

vill säga med en internationell expansion. Paroc har sitt huvudkontor i Finland, men företagets 

produkter tillverkas där kunderna befinner sig. Den största tillväxtspotentialen på isoleringsmarknaden 

finns utomlands. Efterfrågan är utan tvekan större än tillgången i Östeuropa, och särskilt i Ryssland. 

Parocs verksamhet har expanderat i fyra steg. På 80-talet stärkte företaget sin position i Norden och 

därefter expanderade man till Baltikum och Polen. På 00-talet växte Paroc inom teknisk isolering i Väst- 

och Centraleuropa. Och nu på 10-talet har företaget vänt sin blick mot Östeuropa, där det finns en 

efterfrågan på alla Parocs produkter. 

År 2012 ökade Paroc Groups omsättning med 6,3 procent (2012: 430 miljoner euro, 2011: 405 miljoner 

euro). Av den totala omsättningen står Finland för 22 procent, Sverige för 27 procent och övriga länder 

för 51 procent. Under samma period ökade företagets rörelseresultat från 60,7 till 72,9 miljoner euro. 

På Parocs huvudmarknader finns det tillväxtpotential både i form av marknad och av marknadsandelar. 

I synnerhet renovering förväntas växa på nästan alla huvudmarknader. EU:s mål att minska 

koldioxidutsläppen stöder dessutom försäljningen av energieffektiva isoleringslösningar på lång sikt. 

Leveranser till elementindustrin ökar också. 

Marknadsspecifika skillnader beror till exempel på att tillväxten inom husbyggandet i Ryssland 

fokuserar på nybyggen medan bostadsbyggandet i Tyskland och Danmark domineras av renovering. 

Paroc är redan den ledande isoleringsleverantören i Finland, Sverige och Baltikum, och på andra 

huvudmarknader har företaget stor möjlighet att öka sina marknadsandelar. Under 2013 kommer Paroc 

även att öppna en fabrik i ryska Tver. Målet är att med hjälp av lokal produktion möta den ständigt 

växande efterfrågan som finns i Ryssland. 

För ytterligare information: 

Kari Lehtinen, koncernchef för Paroc Group Oy, tel. +358 46 876 8902, kari.lehtinen@paroc.com 

Maria Mehner, chef för marknadsföring och kommunikation Skandinavien, Paroc Group , +46 500 – 

46 91 78, maria.mehner@paroc.com 

 

Paroc är den ledande tillverkaren av energieffektiva isoleringslösningar i Östersjöområdet. 

Hörnstenarna i vår verksamhet är kund- och personalfokus, ständig innovation, lönsam tillväxt och 

hållbar utveckling. Paroc-produkter omfattar byggisolering, teknisk isolering, fartygsisolering, 

sandwichelement och akustikprodukter. Produkterna tillverkas i Finland, Sverige, Litauen och Polen – 

och med början år 2013 även i Ryssland. Företaget har försäljnings- och representationskontor i 14 

europeiska länder. Paroc Group ägs av ett konsortium av banker och andra institutionella investerare 

och, som minoritetsägare, Parocs anställda. År 2012 uppgick vår omsättning till EUR 430 miljoner, och 

vi hade i genomsnitt 2019 anställda.  

 

mailto:kari.lehtinen@paroc.com
mailto:maria.mehner@paroc.com
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Paroc i Europa  

 

Finland 

Paroc har ungefär 700 medarbetare i Finland. Fabrikerna ligger i Villmanstrand, Pargas och Uleåborg med 

huvudkontor i Helsingfors.  

 

Villmanstrand var den första stenullsfabriken i Finland. Den startade 1952 och är den äldsta fabriken i Finland. 

I Villmanstrand tillverkas byggisolering och teknisk isolering främst för den finska marknaden.  

 

Fabriken i Pargas startade 1964 och här tillverkas både sandwichelement och byggisolering. Fabriken i Pargas är 

ensam om att tillverka Parocs sandwichpaneler. Dessa lösningar levereras därför till hela Skandinavien, Baltikum 

och Västeuropa. Paroc Panelsystemslösningar består av 100-procentig finsk kvalitet. Paroc Panel System är 

marknadsledande inom sandwichpaneler i Norden. 

 

Parocs nordligaste fabrik ligger i Uleåborg och startade 1967. Uleåborg är Parocs minsta fabrik i Finland och har 

bara en byggisoleringslinje. Fabriken i Uleåborg är viktig för våra kunder i norra Finland och Sverige. 

 

Sverige 

Tillverkning av stenullsisolering har sedan 1937 sina rötter i Sverige. I dag har företaget tre fabriker i Sverige: 

Hällekis, Hässleholm och Skövde. Sverige är den största enskilda marknaden för Paroc Group. Paroc har ungefär 

400 medarbetare i Sverige. 

 

Produktionen i Hällekis startade 1978. År 2001 började fabriken även tillverka teknisk isolering. En ny  

reningsanläggning för svaveldioxid är byggd i Hällekis och gör det möjligt att minska utsläppen med ca 

80 procent och öka den årliga produktionsvolymen med över 40 procent. Produkter från Hällekis levereras 

främst till Sverige och Norge. 

 

Fabriken i Hässleholm har en byggisoleringslinje och är den minsta enheten i Sverige. Här tillverkas 

isoleringsmaterial till södra Sverige och hela Danmark. Fabriken har haft produktion sedan 1968. 

 

I Skövde har företaget en fabrik som tillverkar akustikprodukter och här finns även kontor med de flesta av våra 

medarbetare i Sverige. Skövdefabriken tillverkar akustikskivor för tak och väggar samt flera andra produkter 

inom akustik. Stenullstillverkningen i Sverige startade i Skövde 1937 och akustikfabriken har funnits sedan 1965.  

 

Polen  

Sedan 1998 har Paroc även tillverkning av stenull i Trzemeszno. Det är i dag koncernens största 

produktionsenhet med ungefär 600 medarbetare och är områdets största arbetsgivare. I Trzemeszno har Paroc 

tre byggisoleringslinjer och utrustning för tillverkning av teknisk isolering. De huvudmarknader som fabriken i 

Trzemeszno levererar till finns i Polen, Tyskland och vissa länder i Öst- och Västeuropa.  

 

Litauen  

Sedan 1997 tillverkar Paroc även stenull i Vilnius. En andra produktionslinje startades 2005. Produkter från 

fabriken i Litauen levereras till Baltikum, Ryssland, Vitryssland och Kaliningrad. Paroc är marknadsledande i hela 

Baltikum, och företagets produkter har vunnit flera tävlingar som ”Årets produkt” i Litauen. Paroc har omkring 

200 medarbetare i Litauen. 
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Ryssland 

Paroc expanderar nu sin verksamhet till den växande ryska marknaden och har investerat i en 

produktionsanläggning i Tver, 15 mil nordväst om Moskva. Paroc har funnits på den ryska marknaden som 

isoleringsimportör i ungefär 20 år och betraktas som ett förstklassigt varumärke som kännetecknas av hög 

kvalitet. Den första etappen av investeringen omfattar en produktionslinje för byggisoleringsprodukter. 

Produktionen på denna linje startade i slutet av 2013 och sysselsätter omkring 150 personer. På lång sikt kommer 

den nya anläggningen att bestå av tre produktionslinjer för byggisolering och utrustning för tillverkning av 

teknisk isolering. Anläggningen kommer att ge arbete åt mer än 600 personer. 

 

Övriga länder 

Paroc har säljare och representanter i 14 olika länder, varav 5 även har produktionsverksamhet. Länder utan 

produktion är: Tyskland, Norge, Danmark, Belgien, Storbritannien, Vitryssland, Ukraina, Estland och Lettland. 

Utöver dessa länder säljer och levererar Paroc vissa produkter, framförallt produkter inom teknisk isolering, till 

Fjärran Östern och Mellanöstern, OSS-länder, Frankrike, Italien, Nederländerna, Luxemburg, Tjeckien, Schweiz, 

Österrike och Grekland. 


